Информачпя о победrтIеJrе торгов:
ФЛII Бойко Сергей Владимирович

оГРн ЕГРЮЛ; 3З70Зl5399
91034, Лугапская Народпая Республика, город ЛугаЕск, Жовтrrевый район, улица Яблочпм,

дом 26,

+З8 072 l84-81-1З, svboyko 1992@gmail.com

5. Цена акцептцроваrtпого цеЕового предложеппя;

205 550.00 (Двестп пять тысяч пятьсот пятьдесят) оосспйскпх пчблей

6. ,Щата првuятия решеппя об акцеrrrе цевового предлохrcцпя:

03 февраля 202l гола

7. Коясчпый срок здкJrючения договора о 3акупке:

1 l февраtя 202 t гола

С уважеписм,

Председате.пъ компссиц Я,А. Березовская

;.
(-)

аd /rD 4 от 04- оа?.